受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國109年9月21日
發文字號：府教輔字第1090143800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知臺北市酷課網路學校109學年度第1學期「國中數位學習

多元增能培力專班」招生簡章，請鼓勵貴校學生踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局109年9月14日北市教資字第

1093085164號函辦理。

二、為提供國中學生接受適性教育之機會，培養學生自主學習的

能力，落實數位教育資源共享理念，臺北市數位學習教育中

心辦理旨揭數位學習專班。

三、課程相關資訊如下：

(一)報名日期：即日起至109年9月20日（星期日）止，依報名

順序依序錄取，為保障未參與過之學生權益，當課程報名

人數超過招生名額時，將優先錄取未修習過該課程之學生。

(二)課程費用：學員無需繳交任何課程費用（除授課教師請學

生自行購買材料外）。

(三)課程班別：共開設10門課程專班，班別及授課時間等詳細

內容請參閱簡章。

四、檢附招生簡章1份，如有未盡事宜，請逕洽臺北市數位學習

教育中心蕭雅尹教師，電話：02-27535316轉248。

正本：新竹市立中學、新竹市華德福實驗學校
副本：本府教育處（教育網路中心）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：林芬妃
電話：03-5249617#206
電子信箱：05170@ems.hccg.gov.tw